

FAGLIG 1.MAI FRONT

nr.6

1975

PROGRAM FOR DAGEN:



OPPMÖTE: KATHEDRALSKOLEN KL.13.30
AVGANG: KL.14.00

FOLKEMØTE PÅ TORGET KL.14.30

HOVEDTALER: FINN SJUE REDAKTØR I KLASSEKAMPEN

ENHET PÅ KLASSEKAMPENS GRUNN

Kamerater:

1. mai eren internasjonal kampdag for arbeidere og undertrykte i alle deler av verden. Millioner på millioner demonstrerer sine rettferdige krav om nasjonal sjølråderett og demokrati, sosial rettferd og sosialisme.

Kampen blir ført mot en felles fiende i imperialismen-ledet av de to supermaktene USA og Sovjet som vil diktere hele verden sin vilje.

Se på midtøsten-der supermaktene kommer med stadig nye utspill for "fred" basert på nasjonal aggresjon mot det palestinske folket.

Se på 'Tsjekkoslovakialer Bresjnevs Sovjet har gitt et eksempel på militær økkupasjon og vold.

Se på det strålende eksemplet som de to indokinesiske folka har vist. USA-imperialismen har lidd totalt nederlag og frigjøringskampen har vunnet full seier.

Faglig 1. mai Front vil aldri finne på å gjøre noe kompromiss som innebærer å "glemme" solidariteten med de indokinesiske, det palestinske og det tsjekkiske folket.

Kamerater:

Krisa er i gang, vi har eksemplet Nobø. Krisa skjerper kampen mellom klassene.

Streikekampene siste året er de mest omfattende siden krigen. Og de har lært oss at ingen må ha illusjoner om LO-toppens og DNA-ledelsens holdning. De har gått inn forskamnelige avtaler, de vil sabotere all kamp, de må fra første stund hindres i å ta ledelsen og initiativet.

SV har kritisert Faglig 1. mai Front for å ødelegge enheten i fagbevegelsen. Enheten i fagbevegelsen er en stor sak. Men en enhet som skal dekke over klassesamarbeid og støtte til en

imperialistisk politikk er en dårlig og uakseptabel enhet. Herr Aspengren ansatte korttidssekretærer for å få fagorganiserte til å stemme ja til EEC. Han fremmer elendige lønnskrav, angriper enhver streik. Sammen med Håkon Lie hører han til Mosche Dayans norske venner.

Faglig 1. mai Front har konsekvent nektet å delta i noe samarbeid med Aspengren og lokale Aspengrener som f. eks. klubbformann Asmussen på Nobø som opptrer som bedriftsledelsens ekko og forlengede arm. i forbindelse med oppsigelsene på Nobø.

Arbeiderklassen i Norge er ikke tjent med falske ekteskap som dekker over uforenelige retninger i fagbevegelsen. Faglig 1. mai Front vil ha enhet på klassekampens grunn-ikke klassesamarbeid. Og vi må bare konstatere at SV nok en gang har slått lag med klassesamarbeiderne og de lokale Aspengrener.

Internasjonal solidaritet-kamp for arbeiderklassens og andre undertryktes interesser, det er 1. maidagens innhold. Men vi legger heller ikke skjul på vårt mål: Det er sosialismen, arbeiderstaten der kapitalen er fratatt sin makt og sine privilegier. At denne kampen er langvarig, at den er vanskelig, det har den norske arbeiderbevegelse fått erfare. Mange er de som har forrådt dette store framtidsmålet for "løfter om laurbær" ved borgerkapets kjøttgryter og regjeringskrakker.

KAMERATER SLUTT OPP OM
FAGLIG 1. MAI FRONT - DET ENESTE
KLASSEKAMPTOGET OG ANTI-
IMPERIALISTISKE TOGET 1. MAI.



TMV om Indokina

Verkstedsklubben ved Trondhjems mekaniske verksted har på sitt medlemsmøte 25/4-75 vedtatt følgende:
Klubben krever at den norske regjering øyeblikkelig anerkjenner Kambodsjas Kongelige Nasjonale Enhetsregjering, anerkjenner Sør-Vietnams Provisoriske Revolusjonære regjering og bryter forbindelsene med den nåværende Saigonadministrasjonen.

Klubben vil samtidig på det sterkeste ta avstand fra den borgerlige løgnpropaganda som serveres det norske folk gjennom NRK og den borgerlige pressa. Vi gir vår fulle støtte til det tapre og seierrike vietnamesiske folket og deres frigjøringskamp. Vi fordømmer på det kraftigste USA og deres håndtlangere i Vietnam: Saigonregimet.

Hatlebakkisering på Lade!

Etter 30 år med DNA-styre i landet og med "sosialistisk flertall i Trondheim bystyre" skjer dette i byen: -trussel om oppsigelse hvis du våger å fagorganisere deg -oppsigelse hvis du tilkaller arbeidstilsynet

Etter 30 års DNA-styre, mens Bratteli og Aspermgren og resten av DNA-ledelsen synger Internasjonalen på landsmøtet til DNA, får arbeidskjøpere boltre og trakassere arbeidere på det grovste. Stedet er Ladesletta Gartneri der to ansatte nylig er oppsagt av politiske grunner. Vi har snakket med en av de to oppsagte, Hege Steinstad.

Hvorfor ble dere oppsagt?

De fleste på jobben har organisert seg i Skog og Landarbeiderforbundet. Ola Høeg, eieren av gartneriet, trodde at det var jeg som fikk folk til å organisere seg. Derfor ble jeg oppsagt. Den offisielle begrunnelsen er at jeg har dårlig rygg. Men vi skjønner jo den virkelige grunnen når vi vet at Høeg har truet folk med oppsigelser dersom de organiserer seg. Etter at jeg ble oppsagt har hun som tilkalte arbeidstilsynet også fått sparken.

Hvorfor tilkalte dere arbeidstilsynet? Av flere grunner. Alt er skittent på arbeidsplassen. I garderoben trives musene godt - ikke særlig hyggelig

når vi er nødd til å spise der. Arbeidstilsynet har vært der to ganger i vår. Og alt de har gjort er å gi Høeg en frist på fra 8 dager til 2 måneder for å rette på forholda. Dette til tross for at de av sikkerhetsmessige grunner var nødd til å knekke alle trestigenesom brukes for å klatre oppover langs drivhustakene pga. at de var pil råtne. En annen sak som er verd å nevne, er at det sprøytes med giftstoffer som Bladan, Nikotin, og noe som heter "Benlight" i arbeidstida. De to siste sprøytes mens folk står og jobber bare et par meter unna. Arbeidsforholda har lenge vært under enhver kritikk. Men saker og ting begynner først å skje etter at dere sjøl samler dere til kamp?

Joda, nå begynner det da å skje ting.

Vi har gått til forbundet. De har varslet streik fra 2. mai dersom Høeg ikke underskriver overenskomsten mellom forbundet og arbeidskjøperne innen gartneri. At det har vært elendige arbeidsforhold kan følgende eksempel vise. LO fikk for lenge siden et brev med bølge av en arbeider som etter å ha blitt angrepet av Høeg var blitt bitt i armen så blodet silte. LO gjorde ingenting. Ellers så kan jo behandlinga jeg fikk etter at jeg ble oppsagt vise

forts. siste s

Tilslutning til Faglig 1.mai Front

Arbeidsutvalget i Faglig 1. mai Front har fått melding om følgende tilslutninger:

Klubben ved Ila og Lilleby Smelteverk.
Klubben på Peppes Pizza Pub.
Arbeidernes Kommunistparti(m-l)
Rød Ungdom
Norges Kommunistiske Studentforbund
Solidaritetskomiteen for Vietnam.
Palestinakomiteen
Kvinnefronten
Velforeninga Uredd
Studentersamfundet
Rødt Kor i Studentersamfundet

Allmannamøte for arkitektavd, NTH
Allmannamøte for NLHT, Rosenborg
Allmannamøte for sosialskolen
Allmannamøte for nordisk, Lade
Flertallet av basisgrupper NSU/NLHT
LNL på lærerskolen
Fellesrådet for sosialskoleelever
Distriktsstyret i YLI
Buran Fritidsklubb
Sentrum Fritidsklubb
Praktikantforeninga
Oppfordring om deltakelse fra
allmannamøte for soldatene i leir-
kommandoen på Persaunet.

Hatlebakkisering.....

hvordan arbeidere blir trakassert.
Jeg fikk de aller verste jobbene, som
å ligge under bord på alle fire på
nakne betongen for å luke ugras.

Hvordan er lønnsforholda på
gartneriet?

Lønningene variere noe. Skoleungdom
som jobber etter skoletid får ikke
feriepenger, og lønna kan være så
lav som 5 kroner timen.

Det kunne tas med mange flere helt
groteske forhold fra denne arbeids-
plassen. Plassen tillater det ikke.
Jentene understreker til slutt at til
tross for alle trakasseriene-de står
sammen og skal føre kampen fram
til seier.

Som nevnt i forrige nummer av avisa
har Sentrum og Buran Fritidsklubb
sluttet seg til Faglig 1. mai Front. De
ber oss gjøre oppmerksom på at de
har sluttet seg til på grunnlag av
parolen "Ungdom kjemp for egne
krav" og reserverer seg mot den
øvrige del av plattformen.

Vi for vår del vil legge til at det er på
tide at vi reiser oss til kamp mot det
svik som DNA står for. Trygge og
skikkelige arbeidsplasser står og faller
med vår egen kampkraft-ikke om stat
og kommune kaller seg "arbeiderstyrt"
eller ikke. La tonene til DNA's falske
internasjonale vekke oss til et siste
krafttak for å få enda flere med i
Faglig 1. mai Front- for å styrke
kampen mot dem som trakasserer
arbeidsfolk og mot dem som sviker
sin klasse.

➡ **AKP(m-l)'s festmøte 1.mai** ⬅

KL. 20 I LÆRERHØYSKOLENS AULA, ROSENBORG
FESTTALE VED FINN SJUE, REDAKTØR I KLASSEKAMPEN
RØDT KOR, TEATERGRUPPE, KRISTIAN SCHRAVLEVOLD
GAMMALDANSORKESTER OG TRAKTOR SPILLER TIL DANS

ARR: Arbeidernes Kommunistparti(m-l), Rød Ungdom,
Norges Kommunistiske Studentforbund ved NLHT